

【卵巣がん】Tri-Weekly TC+BV療法

Day1	
点滴	ハ°ロノセトロン注0.75mg ホスネツピ°タント注235注 テ°キサメタゾ°ン注6.6mg (30分) テ°キサメタゾ°ン注3.3mg d-ケロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチゾ°ン注20mg
	ハ°クリタキセル注(175mg/m ²) (180分) 生理食塩液500ml
	カルボ°フラチン注(AUC=5) (60分) 生理食塩液250ml
	生理食塩液50ml (15分)
	生理食塩液100ml ベ°ハ°シ°マ°注(15mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)
	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day2-4	
内服	テ°キサメタゾ°ン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】TriWeekly TC療法

点滴	Day1		
	①	ハ°ロノセトロン注0.75mg ホスネツピ°タント注235mg テ°キサメタゾ°ン注6.6mg テ°キサメタゾ°ン注3.3mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチゾ°ン注20mg	(30分)
	②	ハ°クリタキセル注(175mg/m ²) 生理食塩液500ml	(180分)
	③	カルボ°プラチン注(AUC=5) 生理食塩液250ml	(60分)
	④	生理食塩液50ml	(最後フラッシュ用)
内服	Day2-4		
	テ°キサメタゾ°ン錠4mg1錠1×朝食後		
サイクル	21日サイクル		

【卵巣がん】PLDC療法

Day1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスネツビ°タント注235mg デ°キサメタゾン注3.3mg デ°キサメタゾン注1.65mg (30分)
	② 精製ブドウ糖5%100ml (15分)
	③ ト°キソリビ°シン注 (30mg/m ²) 精製ブドウ糖5%250ml (60分)
	④ 精製ブドウ糖5%100ml (15分)
	⑤ カルボ°フ°ラチン注 (AUC=5) 生理食塩液250ml (60分)
	⑥ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day2-4	
内服	デ°キサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	28日サイクル

【卵巣がん】PLD療法

Day1	
点滴	① グラニセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② 精製ブドウ糖5%100ml (15分)
	③ リポソーム化トキソールビン注(40-50mg/m ²) 精製ブドウ糖5%250ml (90分)
	④ 精製ブドウ糖5%100ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	28日サイクル

【卵巣がん】オラパリブ+ペバシスマブ療法

点滴	Day1	
	①	生理食塩液50ml (ルート確保用)
	②	ペバシスマブ注(15mg/kg) 生理食塩液100ml (90分⇒60分⇒30分)
	③	生理食塩液50ml (最後フラッシュ用)
内服	Day1-21	
	オラパリブ錠100mg6錠2×朝夕食後	
サイクル	21日サイクル	

【卵巣がん】ノキテカン+Bev療法

	Day1	Day2-5
点滴	① ハロメトン注0.75mg デキサメゾン注6.6mg (15分)	① 生理食塩液50ml デキサメゾン注6.6mg (15分)
	② ノキテカン注(1.25mg/m ²) 生理食塩液100ml (30分)	② ノキテカン注(1.25mg/m ²) 生理食塩液100ml (30分)
	③ 生理食塩液50ml (15分)	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
	④ ベハシマブ注(15mg/kg) 生理食塩液100ml (90分⇒60分⇒30分)	
	⑤ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【卵巣がん】ノキテカン単剤療法

Day1-5	
点滴	① 生理食塩液50ml (15分) デキサメタゾン注6.6mg
	② ノキテカン注(1.5mg/m ²) (30分) 生理食塩液100ml
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】q4w NDP療法

Day1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスネツピ°タント注235mg デ°キサメタゾン注3.3mg デ°キサメタゾン注1.65mg (30分)
	② ネタ°フ°ラチン注(100mg/m ²) 生理食塩液500ml (60分)
	③ 輸液500ml (60分)
	④ 輸液500ml (60分)
Day2-4	
内服	デ°キサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	28日サイクル

【卵巣がん】Triweekly DC療法

Day1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスネツピ°タント注235mg デ°キサメタゾン注4.95mg (30分)
	② ト°セタキセル注(75mg/m ²) 生理食塩液250ml (60分)
	③ カルホ°フラン注(AUC=5) 生理食塩液250ml (60分)
	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day 2-4	
内服	デ°キサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】TriweeklyTC+Bev療法

Day1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスネツピ°タント注235mg デ°キサメタゾン注9.9mg (30分)
	② ハ°クリタキセル注(175mg/m ²) 生理食塩液500ml (180分)
	③ カルボ°フ°ラチン注(AUC=5) 生理食塩液250ml (60分)
	④ 生理食塩液50ml (15分)
	⑤ ベ°ハ°シ°マ°注(15mg/kg) 生理食塩液100ml (90分⇒60分⇒30分)
	⑥ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
Day 2-4	
内服	デ°キサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】GEM療法

Day1.8.15	
点滴	① ゲラネトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分) ② ゲムシタビン注(1000mg/m²) 5%精製ブドウ糖100ml (30分) ③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	28日サイクル